
一、询价公告

（一）项目概况：

本项目已获主管部门批准，采购人为辉阳集团有限公司。项目已

具备采购条件，现对该项目内容进行询价采购，欢迎符合条件的供应

商参加。

（二）项目基本情况：

1、项目编号：HYJT-2025-01

2、项目名称：广水市郝店镇中心卫生院医疗设备采购项目

3、采购内容：全自动生化分析仪 1 台

4、采购方式：询价采购

5、预算金额：50万元

6、最高限价：50万元

7、采购需求：（详见第三章采购需求）。

8、合同履行期限：60日历天。

（三）供应商资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，即：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法

记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投



标人，不得参加本项目同一合同项下的政府采购活动。

3、为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、

检测等服务的，不得再参加本项目的其他招标采购活动。

4、未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体，未被列入

政府采购严重违法失信行为记录名单。

5、落实政府采购政策需满足的资格要求：落实政府采购强制、

优先采购节能产品政策；政府采购优先采购环保产品政策；政府采购

促进中小企业发展（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业及提

供中小企业声明函）等政策。

6、本项目的特定资格要求：

6.1 供应商为生产商的，须具备有效的医疗器械生产许可证；供

应商为代理商的，具备有效的医疗器械经营许可证或备案证；（国家

另有规定的从其规定）

6.2 供应商所投产品属于医疗器械的，一类医疗器械须具备医疗

器械产品备案凭证，二类及以上医疗器械须具备《医疗器械注册证》

（或备案凭证）。

（四）询价文件的获取：

4.1 请投标人于 2025 年 4 月 7 日起至 2025 年 4

月 13 日止，每天上午 8：30-12：00 时、下午 14：00-16：30 时。

4.2 方式：报名现场领取。

（五）响应文件的递交：

5.1 提交响应文件截止时间： 2025 年 4 月 25 日 15

时 00 分（北京时间）。

5.2 开标时间： 2025 年 4 月 25 日 15 时 00 分

（北京时间）。

5.3 地点：湖北省广水市十里办事处应山大道盘龙岗 6号（吉美



家 25栋）辉阳集团有限公司四楼采购部。

（六）确定成交供应商：

在满足询价文件要求的前提下，询价小组将根据符合采购需求、

质量和服务相等且报价最低的原则确定成交供应商。

（七）联系方式：

1、采购人信息

名 称：辉阳集团有限公司

地 址：湖北省广水市十里办事处应山大道盘龙岗 6 号（吉美

家 25栋）

联 系 人：孙女士

联系方式：0722-7605333

（八）信息发布媒体

辉阳集团有限公司（http://www.hbhyjsgcyxgs.com/）


	一、询价公告
	（一）项目概况：
	（二）项目基本情况：
	（三）供应商资格要求
	（四）询价文件的获取：
	（五）响应文件的递交：

	5.3地点：湖北省广水市十里办事处应山大道盘龙岗6号（吉美家25栋）辉阳集团有限公司四楼采购部。
	（六）确定成交供应商：
	（七）联系方式：
	（八）信息发布媒体


